
13
4

32
04

7580

25°

7580

25°

13740

20
00

550 12640 550

550 250 12140 250 550

6870 6870

2500

33
38

TYTUŁ RYSUNKU :

S K A LA : 1:100
NR   RYSUNKU

 A-8

PRZEKRÓJ KONSTRUKCJI DACHU

ZESPÓŁ PROJEKTOWY:

BUDOWLANA
SPECJALNOŚĆ:

TEMAT:

INWESTOR :

ADRES:

DATA :   16 SIERPIEŃ  2023 r.

OLGA DUDZIC
NR UPRAWNIEŃ:  42/DSOKK/2018

PROJEKTANT ARCHITEKT. :

Usługi i Doractwo 
Budowlane

Robert  Łajbiak
ul. Przedwiośnie 1

58-200 Dzierzoniów

UiDB 

UL. WARYŃSKIEGO 16

DZ. NR 65/7 OBR. OSIEDLA

INSANIT INFRA SP.  Z O.O.

BIELAWA, UL. ŁAKOWA

58-260  BIELAWA

AGNIESZKA CIERESZYŃSKA
NR UPRAWNIEŃ:  33/DSOKK/2019

SPRAWDZAJĄCY :

BUDOWA BUDYNKU BIUROWO-MAGAZY-
NOWEGO Z ZAPLECZEM SOCJALNYM
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